
 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                                                                                           

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                         

Τμήμα Αστικής Κατάστασης                                                                                       

& Ανθρώπινου Δυναμικού                                                       

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας  Σίνδος                                                                          Σίνδος, 23‐02‐2016   

Πληροφορίες: Τ. Καραμήτρη                                                                                                     Αρ. Πρωτ.: 5065

Τηλέφωνο: 2313 300 546                                                                                                      Αρ. Απόφ.: 150

Fax: 2310 586849

E‐Mail:                t.karamitri@dimosdelta.gr          

Θέμα  :  “Μισθολογική  επανακατάταξη  υπαλλήλου  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  μετά  την

αναγνώριση χρόνου πραγματικής υπηρεσίας στο δημόσιο”

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Εχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου 58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07‐06‐2010). 
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  μισθολόγιο‐βαθμολόγιο,
εργασιακή εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις  εφαρμογής  του  μεσοπρόθεσμου πλαισίου  δημοσιονομικής
στρατηγικής 2012‐2015» (ΦΕΚ 226 Α').
3. Την ΚΥΑ με αριθ. πρωτ.: οικ. 2/13917/0022 (ΦΕΚ 414/23.02.2012 τεύχος Β') «Καθορισμός αποδοχών
του  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  που  απασχολείται  στο
Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α. και των αναπληρωτών εκπαιδευτικών».
4. Την  υπ’  αριθμ.  2/17589/0022/29‐02‐2012  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Οικονομικών,  όπου
επισημαίνεται ότι το προσωπικό ΙΔΟΧ δεν κατατάσσεται βαθμολογικά αλλά μόνο μισθολογικά.
5. Την υπ' αριθμ. 932/27856/2014 (Α.Δ.Α.:73ΨΤΩ9Ι‐6ΥΡ) απόφαση Δημάρχου «Ορισμός Αντιδημάρχων
Δήμου Δέλτα και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων».
6. Την υπ'  αριθμ.  198/5790/05‐03‐2015 (Α.Δ.Α.:730ΟΩ9Ι‐Φ8Ψ)  διαπιστωτική  πράξη Δημάρχου περί
κατάταξης  των  υπαλλήλων  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  στα  μισθολογικά  κλιμάκια  του
Ν.4024/2011.
7. Την  υπ΄αριθμ.  1331/37980/29‐12‐2015  (Α.Δ.Α.:6ΥΓΦΩ9Ι‐8ΕΛ)  απόφαση  Αντιδημάρχου  περί
αναγνώρισης  χρόνου  πραγματικής  υπηρεσίας  στο  δημόσιο  για  μισθολογική  εξέλιξη  προσωπικού  με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου.
8. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του υπαλλήλου ΙΔΟΧ, Γκολιού Σταύρου του Γεωργίου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Επανακατατάσουμε  τον  κατωτέρω  υπάλληλο  του  Δήμου Δέλτα με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου
Ορισμένου Χρόνου  στα μισθολογικά κλιμάκια, αναδρομικά από την ημερομηνία υποβολής της αίτησης
αναγνώρισης, ως ακολούθως:

α/α Επώνυμο Ονομα Ειδικότητα Βαθμός/

Κλιμάκιο

Ημερομηνία 

υποβολής αίτησης

1 ΓΚΟΛΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ Οδηγών Απορ/φόρων Ε΄/Βασικό 23‐12‐2015

                      

                                                                                                 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

Εσωτ. Διανομή                                                                      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ          

1. Ατομικοί φάκελοι

2. Γραφείο Μισθοδοσίας

                                                                                                            ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ               

ΑΔΑ: ΩΣ59Ω9Ι-9Ε8


		2016-02-23T13:09:59+0200
	Athens




